У ПРАВЛЕНИ Е О БРАЗО ВА Н ИЯ

М униципальное автономное общ еобразовательное учреж дение

средняя общ еобразовательная ш кола №1

К уш винского городского округа

Свердловской области

С вердловская область, 624300, г. Куш ва, ул. С ою зов, дЛ 4

тел. (34344) 2-58-43, 6-38-33

E -m a il: school-lkushva@ m ail.ru

2 2 .1 0 .2 0 2 4

ПРИ КАЗ

№  167

О внесении изменений в приказ №128 от 09.09.2024 «Обутверждении графика

оценочных процедур в МЛОУ СОШ№ 1 на первое полугодие 2024-2025учебного года»

Н а  о с н о в а н и и  р е к о м е н д а ц и й  У п р а в л е н и я  о б р а зо в а н и я  К у ш в и н с к о г о  го р о д с к о г о  о к р у га  о т

2 5 .0 9 .2 0 2 4 г .

П РИК АЗЫ ВА Ю :

1. В н е с т и  и з м е н е н и я  в п р и к аз  о т  0 9 .0 9 .2 0 2 4 г  №  128 « О б  у т в е р ж д е н и и  г р а ф и к а

о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д у р  в М А О У  С О Ш  №  1 н а  п е р в о е  п о л у го д и е  2 0 2 4 -2 0 2 5  у ч е б н о г о  го д а»  в

ч ас ти  о п р е д е л е н и я  в и д о в  о ц е н о ч н ы х  п р о ц е д у р .

2. Д о л г и н ц е в о й  С .И . р а зм е с и т ь  п р и к аз  н а  о ф и ц и а л ь н о м  с а й т е  М А О У  С О Ш  №  1.

3. К о н т р о л ь  з а  испс /I п р и к а з а  о с т ав л я ю  з а  с о б о й .

iff/
hi if

7 s а
\  щ

ш  Р Я  I s
у /* с, и

И .о . д и р е к т о р а  ш к о л ы

V  $ „ JJ
Ч ч  1 0 2 6 6

окпо

О з н а к о м л е н ы : Д о л г и н ц е в а  С

tr Е .В . Д и т е р

Единый график  п роведения оценочных процедур
X | МАОУСОШ  \ l° l|  5301 | УОУО | 53

Дата утверж ден ш

| Приказ общ

09.09.2024 | Дата изменение 22.10.2024

Полож ения Рекоменадций Рособрнадзора Определение оценочных процедур (ОП)

Контрольные, проверочные и диагностические работы, которые еыг
здновременно и длительность которых составляет не менее тридцан
тазываются оценочными процедурами

Региональный

к ™
Сен тябр ь

ишиьнин
пери-де 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 4

2а

база

5
Д ик .РЯ К Р М АТ

26

база

5
Д и к РЯ К Р М АТ

2в

база

5
Д и к РЯ К Р М АТ

За 5
Д и к .РЯ К Р М АТ

36

база

5
Д ик .РЯ К Р М АТ

Зв

база

5
Д ик .РЯ К Р М АТ

Зг

база

5
Д ик .РЯ К Р М АТ

4а

база

5
Д ИК  РЯ К Р М АТ

КР
ОК Р.МИ

Р

46

база

5
Д ИК  РЯ К Р М АТ

КР
ОК Р.МИ

Р

4в

база

5
Д ИК  РЯ К Р М АТ

КР
ОК Р.МИ

Р

4г

база

5
Д И К РЯ К Р М АТ

КР
ОК Р.МИ

Р

5а
база

9
ДИК  РЯ К Р М АТ К Р ГЕОГ К РЛ И Т

56
база

9
ДИК  РЯ К Р М АТ КР ГЕОГ К РЛ И Т

5в
база

9
Д ИК  РЯ К Р М АТ КР ГЕОГ К РЛ И Т

ба
база

10
К Р М АТ ДИКРЯ

англ.

язык КР БИО К РЛ И Т

66

база

7

КР МАТ

ДИКРЯ

англ.
язык КР БИО К РЛ И Т

бв
база

10
К Р М АТ ДИКРЯ

англ.

язык КР БИО К РЛ И Т

7а
база

12
ДИКРЯ К РИ СТ К РЛ И Т КРАЛГ И з л РЯ

76
база

12
ДИКРЯ К РИ СТ К РЛ И Т К РА Л Г И з л РЯ

7в
база

12
ДИКРЯ К РИ СТ К РЛ И Т КРАЛГ И з л РЯ

7г
база

12
ДИКРЯ К РИ СТ К РЛ И Т К РА Л Г И з л РЯ

8а
база

11
Д ИК  РЯ КРАЛГ К РЛ И Т К РФ И З

86
база

11
Д ИК  РЯ КРАЛГ К РЛ И Т К РФ И З

8в
база

11
Д ИК  РЯ КРАЛГ К РЛ И Т К РФ И З

8г
база

11
Д И К РЯ КРАЛГ К РЛ И Т К РФ И З

9а
база

13
Тест РЯ К Р ГЕОГ КР ФИЗ КР хим

К Р

ГЕОМ К РИ Н Ф

Д К Р

БИО Со ч РЯ К РА Л Г

96
база

13
Тест РЯ К Р ГЕОГ КР ФИЗ КР хим

К Р

ГЕОМ К Р ИНФ

Д К Р

БИО Со ч РЯ К РА Л Г

9в
база

13
Тест РЯ К Р ГЕОГ КР ФИЗ КР хим

К Р

ГЕОМ КР ИНФ

Д К Р

БИО Со ч РЯ К РА Л Г

9г
база

13
Тест РЯ К Р ГЕОГ КР ФИЗ КР хим

К Р

ГЕОМ К РИ Н Ф

Д К Р

БИО Со ч РЯ К РА Л Г

9Д база
13

Тест РЯ К Р ГЕОГ КР ФИЗ КР хим
К Р

ГЕОМ К РИ Н Ф
ДКР
БИО Со ч РЯ К РА Л Г

10

база

13
Д и к РЯ К РИ СТ

К РА Л Г
(баз)

КР

АЛ Г (про

ф)

КР

ГЕОМ
(баз) КРОБЩ

11
база

12
Со ч РЯ КРИСТ КРАЛГ К РФ И З КР ГЕОМ К Р ОБЩ К РХИ М

:: 'РГн

чются всеми обучающимися в кла

нут. Все перечисленные виды раб12с 1Ь/ J  U

Период

20 12 1 J К l i

Октябрь

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

К Р
ОК Р.МИ

р Д и к .РЯ К Р М АТ

К Р
ОК Р.МИ

р Д и к .РЯ К Р М АТ

К Р
ОК Р.МИ

р Д и к .РЯ К Р М АТ

К Р М АТ Изл .РЯ

КР
ОК Р.МИ

р

К Р М АТ Изл .РЯ

К Р
ОК Р.М И

р

К Р М АТ Изл .РЯ

К Р
ОК Р.М И

р

К Р М АТ Изл .РЯ

К Р
ОК Р.М И

р

К Р М АТ Со ч РЯ

К Р М АТ Со ч РЯ

К Р М АТ Со ч РЯ

К Р М АТ Со ч РЯ

К Р М АТ Изл РЯ К Р БИО К Р и с т К РЛ И Т К Р М АТ

К Р М АТ Изл РЯ К Р БИО К Р и с т К РЛ И Т К Р М АТ

К Р М АТ Изл РЯ К Р БИО К Р и с т К РЛ И Т К Р М АТ

К Р М АТ Изл РЯ КР ГЕОГ К РО БЩ

К Р

АН Г.ЯЗ К Р МАТ

К Р М АТ Изл РЯ КР ГЕОГ К РО БЩ

К Р

АН Г.ЯЗ V КР МАТ

К Р М АТ Изл РЯ КР ГЕОГ К РО БЩ

К Р

АН Г.ЯЗ К Р МАТ

К РИ СТ К Р ГЕОГ К Р БИО

К Р

ГЕОМ КРОБЩ К РА Л Г Тест РЯ

К Р И СТ КР ГЕОГ К Р БИО КР ГЕОМ КРОБЩ К РАЛ Г Тест РЯ

К Р И СТ КР ГЕОГ К Р БИО КР ГЕОМ КРОБЩ К РАЛ Г Тест РЯ

К Р И СТ К Р ГЕОГ К Р БИО

К Р

ГЕОМ КРОБЩ К РА Л Г Тест РЯ

К Р

ГЕОМ И зл РЯ н и к о КР ГЕОГ КРИСТ К РА Л Г К Р ИНФ К РХИ М

КР

ГЕОМ

К Р

ГЕОМ И зл РЯ н и к о КР ГЕОГ КРИСТ К РА Л Г К Р ИНФ К РХИ М

КР

ГЕОМ

К Р

ГЕОМ И зл РЯ н и к о КР ГЕОГ КРИСТ К РА Л Г К Р ИНФ К РХИ М

КР

ГЕОМ

К Р

ГЕОМ И зл РЯ н и к о КР ГЕОГ КРИСТ К РА Л Г К Р ИНФ К РХИ М

КР

ГЕОМ

К РФ И З

Д К Р

М АТ КРИСТ Д К РРЯ

К РФ И З
ДКР
М АТ КРИСТ Д К РРЯ

К Р ФИЗ
ДКР
М АТ КРИСТ Д К РРЯ

К Р ФИЗ
Д К Р
М АТ КРИСТ Д К Р РЯ

К РФ И З
ДКР
МАТ КРИСТ Д К Р РЯ

КРЛИТ КР ИНФ
КР
АНГ.ЯЗ н и к о

КРАЛГ

(баз) К РО БЩ Со ч РЯ К РФ И З

К Р ИНФ КР ФИЗ Д И К РЯ К РА Л Г

КР

АНГ.ЯЗ

15 16 14 16 17

Ноябрь Дек абрь
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

КР МАТ Тест  РЯ

К Р
ОК Р.М И

р.

КР МАТ Тест  РЯ

К Р
ОК Р.М И

р.

КР МАТ Тест  РЯ

К Р
ОК Р.М И

р.

К Р М АТ

К Р
ОК Р.МИ

р Тест РЯ

КР

ОКэ.МИР

К Р М АТ

К Р
ОК Р.МИ

р Тест РЯ

КР

ОКР.МИР

К Р М АТ

К Р
ОК Р.МИ

р Тест РЯ

КР

ОК-.МИР

К Р М АТ

К Р
ОК Р.МИ

р Тест РЯ

КР

ОКТМИР

КР МАТ ДИКРЯ

КР МАТ ДИКРЯ

КР МАТ ДИКРЯ

КР МАТ ДИКРЯ

К РЛ И Т Д И К РЯ К Р М АТ К РИ СТ

английск

ИЙ яз.

К РЛ И Т Д И К РЯ К Р М АТ К РИ СТ

английск

ий яз.

К РЛ И Т Д И К РЯ К Р МАТ К РИ СТ

английск

ий яз.

КР БИО К РЛ И Т ТесгРЯ КРИСТ

К Р

АН Г.ЯЗ К Р М АТ К РО БЩ

КР БИО К РЛ И Т ТесгРЯ КРИСТ

К Р

АН Г.ЯЗ К Р М АТ К РО БЩ

КР БИО К РЛ И Т ТесгРЯ КРИСТ

К Р

АН Г.ЯЗ К Р М АТ К Р ОБЩ

К РЛ И Т Изл РЯ КРАЛГ К РИ СТ КРРЯ

К РЛ И Т Изл РЯ КРАЛГ КР ист КРРЯ

К РЛ И Т Изл РЯ КРАЛГ К РИ СТ КРРЯ

К РЛ И Т Изл РЯ КРАЛГ КР ист КРРЯ

КРЛИТ К РФ И З К Р БИО К РА Л Г Тест  РЯ К Р ИНФ КР ГЕОМ К РЛ И Т КРАЛГ

КРЛИТ К РФ И З К Р БИО К РА Л Г Тест  РЯ К Р ИНФ КР ГЕОМ К РЛ И Т КРАЛГ

КРЛ ИТ К РФ И З К Р БИО К РА Л Г Тест  РЯ К Р ИНФ КР ГЕОМ К РЛ И Т КРАЛГ

КРЛ ИТ К РФ И З К Р БИО К РА Л Г Тест  РЯ К Р ИНФ КР ГЕОМ К РЛ И Т КРАЛГ

К РА Л Г ИЗЛ. РЯ К РА Л Г КР ГЕОМ

ДКР
М АТ К Р ИНФ К Р ОБЩ

К РА Л Г Изл. РЯ К РА Л Г КР ГЕОМ

ДКР
М АТ К Р ИНФ К Р ОБЩ

К РА Л Г Изл. РЯ К РА Л Г КР ГЕОМ

Д К Р
МАТ К Р ИНФ К Р ОБЩ

К РА Л Г Изл. РЯ К РА Л Г
Д К Р
МАТ К Р ИНФ К Р ОБЩ

К РА Л Г Изл. РЯ К РА Л Г
ДКР
МАТ К Р ИНФ К Р ОБЩ

КРАЛ Г

(баз) роф.)

КР

ГЕОМ
(баз) КР ГЕОГ

геометр.
(проф.) Тест  РЯ КРЛИТ К Р ИНФ К Р БИО КРОБЩ КРИСТ КР хим

КР

ГЕОМ
(баз) Д К РРЯ

К Р ОБЩ К РЛ И Т КР ГЕОМ К РА Л Г Со ч РЯ КР БИО ДИКРЯ К Р ГЕО Г К Р Ф ИЗ ИГОГ.СОЧ

КР

АНГ.ЯЗ КР ФИЗ КРИСТ К Р ИНФ КРОБЩ

4 5 0 0 14 5 12 0 6 7 4  6 1 17 4  1 10 9 10 5 4  1 10 12 4  0 14

1 38 39 20 23 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

КРРЯ КР МАТ

КРРЯ КР МАТ

КРРЯ КР МАТ

KP MAT

К Р MAT

KP MAT

KP MAT

КР МАТ М Тест  РЯ

КР МАТ -1 ч т Тест РЯ

КР МАТ Тест  РЯ

КР МАТ ■ «Г Тест  РЯ

Тест  РЯ К Р М АТ КР ГЕОГ К Р БИО

Тест  РЯ К Р М АТ КР ГЕОГ К Р БИО

Тест  РЯ К Р М АТ КР ГЕОГ К Р БИО

К Р ГЕОГ СОЧ РЯ КР МАТ

К Р ГЕОГ СОЧ РЯ КР МАТ

К Р ГЕОГ СОЧ РЯ КР МАТ

КР ГЕОГ КРЛИТ КР ГЕОМ

КР ГЕОГ КРЛИТ КР ГЕОМ

КР ГЕОГ КРЛИТ КР ГЕОМ

КР ГЕОГ КРЛИТ КР ГЕОМ

КР ГЕОГ Соч . РЯ КРИСТ

КР ГЕОГ Соч . РЯ КРИСТ

КР ГЕОГ Соч . РЯ КРИСТ

КР ГЕОГ Соч . РЯ КРИСТ

Д И К РЯ К РЛ И Т КР БИО КРФИЗ Реп .ИС

Д И К РЯ К РЛ И Т КР БИО КРФИЗ Реп .ИС

К РЛ И Т Д ИК  РЯ КР БИО КРФИЗ Реп .ИС

Д И К РЯ К РЛ И Т К РА Л Г КР БИО КРФИЗ Реп .ИС

Д И К РЯ К РЛ И Т К РА Л Г КР БИО КРФИЗ Реп .ИС

К РА Л Г
(проф.)

К Р
АНГ.ЯЗ

КР
ГЕОМ К РЛ И Т КРАЛГ КРФИЗ

13 36 37 7 37 33 34 5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-29T15:15:45+0500